[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.11.2012
	№
	864-ПА

Об утверждении проекта межевания территории по объекту: «Перекладка газопровода высокого давления P<=0.6 МПа, попадающего в зону застройки микрорайонов 10 и 10А

в границах города Реутов Московской области»
В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Реутов Московской области, с учётом протокола публичных слушаний по проекту межевания территории от 08.10.2012 №19 и заключения Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территории города Реутов Московской области от 09.10.2012 №19/1 о результатах проведения публичных слушаний по проекту межевания территории по объекту: «Перекладка газопровода высокого давления P<=0.6 МПа, попадающего в зону застройки микрорайонов 10 и 10А в границах города Реутов Московской области», а также в связи с подачей обществом с ограниченной ответственностью «ГАЗСТРОЙМОНТАЖ» заявления от 10.10.2012  №1281/исх об утверждении проекта межевания, постановляю:

1. Утвердить проект межевания территории по объекту: «Перекладка газопровода высокого давления P<=0.6 МПа, попадающего в зону застройки микрорайонов 10 и 10А в границах города Реутов Московской области» (прилагается).

2. Первому заместителю Руководителя Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Покамина В.М.

Руководитель Администрации

        Н.Н. Ковалёв